ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  21.09.2022  года                                                                                              №
О внесении изменений в приказ

Финансового управления Никольского муниципального района от 10.12.2021 года № 125
В соответствии с решением  Представительного Собрания Никольского муниципального района от 21.09.2022 года № 82 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.12.2021 года № 130 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 10.12.2021 года № 125 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета и Порядка применения  дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета» следующие изменения:

1. Таблицу приложения 1 «Перечень целевых статей, относящихся к районному бюджету» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету» дополнить строкой:
	Мероприятия по профилактике преступлений и иных правонарушений
	06 1 03 23060

      2. В строке 2 таблицы пункта 4 приложения 3 "Порядок применения дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета" слова " Расходы на содержание обслуживающего персонала" заменить словами "Расходы на оплату труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы"
      3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник Финансового управления                                         М.И.Городишенина